
1 | S t r o n a  
 

 
Uchwała Nr: II/11/14 

Rady Miejskiej Łobżenicy 
z dnia 8 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 

2014 rok ”.` 
 

 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia marca 1990r. o samorzą-
dzie gminnym ( tekst  jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn.. zm.) oraz art. 211, 
212 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami )  
 

 
Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XXXVI/253/13 Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2013 
roku dokonuje się następujące zmiany: 
- Zarządzeniem Nr: W/1/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2014 roku, 
- Zarządzeniem Nr: W/6/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 marca stycznia 2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/8/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 marca stycznia 2014 r 
- Uchwałą Nr: XXXIX/279/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2014r. 
- Zarządzeniem Nr: W/10/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/11/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/13/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/14/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/16/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 2 maja  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/19/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 maja  2014 r, 
- Uchwałą Nr: XLI/292/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 maja 2014r. 
- Zarządzeniem Nr: W/24/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 czerwca  2014 r, 
- Uchwałą Nr: XLIII/302/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2014r. 
- Zarządzeniem Nr: W/25/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/30/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 lipca 2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/35/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 sierpnia 2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/36/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 sierpnia 2014 r, 

         - Uchwała Nr: XLIV/306/14 Rady Miejskiej Łobżenicy z dnia  12 września 2014 r. 
- Zarządzeniem Nr: W/43/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 września 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/45/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/48/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 października 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/50/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 października 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/52/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 października 2014 r 

         - Uchwała Nr: XLV/314/14 Rady Miejskiej Łobżenicy z dnia  4 listopada 2014 r. 
- Zarządzeniem Nr: W/55/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 listopada 2014 r 



2 | S t r o n a  
 

- Zarządzeniem Nr: W/55/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 listopada 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/56/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 listopada 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/57/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 listopada 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/58/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 listopada 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/59/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 2 grudnia 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/60/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 3 grudnia 2014 r 

 
1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 000,00 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr   1   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr  1  do 
uchwały budżetowej. 
 
2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 000,00 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr   2  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do 
uchwały budżetowej. 
 

§ 2   Po wprowadzonych zmianach: 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
 POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 
 

 
 

31 314 003,21 
 

 29 526 253,21 
               1 787 750,00 

 
 

 31 319 003,21 
 

 29 531 253,21 
            1 787 750,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 

 

 
 
            

                 4 427 185,64 

 
 
 

            4 427 185,64 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
             31 477 366 ,21 

 
31 482 366 ,21 

           
            - wydatki bieżące 

 -  wydatki majątkowe 
 

 

 
  26 688 487,93 

4 788 878,28 
                      

 

 
  26 693 487,93 

4 788 878,28 
                      

 

 
  
   § 3 Załącznik Nr:5 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 3  
 
   § 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

            § 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            PRZEWODNICZĄCY RADY  
       (-) Antoni Kapeja 



3 | S t r o n a  
 

 
Uzasadnienie do uchwały  Nr: II/11/14 

 Rady Miejskiej Łobżenicy 
z dnia  8 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2014 rok ”. 

 
 

Zmiany w planie  dochodów i wydatków budżetowych  dokonano w  dziale 921, roz-

dział 92120 – ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 5 000,00 zł z prze-

znaczeniem na  remont zabytku Kościoła Parafialnego pw. NM Panny Niepokalanej 

Poczętej; Sanktuarium Maryjne w Górce Klasztornej, Gmina Łobżenica, wpisanego 

do rejestru zabytków, dotacji celowej w kwocie 5 000,00 złotych (pięć tysięcy złotych 

00/100), na remont dachu kościoła wraz z renowacją elewacji. 

Środki finansowe przekazane na w/wym. cel pochodzą z samorządów jst. Rada 

Miejska przyjęła uchwałą kwotę 262 500,00 zł dodatkowo przekazała Gmina Lipka 

5 000,00 zł. W związku z tym należy podjąć uchwałę celem spisania dodatkowej 

umowy z Parafią. Zadanie to jest finansowane przez Gminę Łobżenica i inne samo-

rządy, które zadeklarowały swą pomoc podejmując stosowne uchwały w tym wzglę-

dzie. 

  

  

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


